
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE SELEZIONATRICE AVVISO DI SELEZIONE 
INTERNA PER LA PROGRESSIONE TRA LE AREE AI SENSI DELL’ART. 21 CCNL 
2/11/2022 – PASSAGGIO TRA L’AREA DEGLI OPERATORI E L’AREA DEGLI 
ASSISTENTI – RUOLO AMMINISTRATIVO – PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER LA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA DELL’ASL 
NO

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE 
     DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII  del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE SELEZIONATRICE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER LA 
PROGRESSIONE TRA LE AREE AI SENSI DELL’ART. 21 CCNL 2/11/2022 – PASSAGGIO TRA L’AREA 
DEGLI OPERATORI E L’AREA DEGLI ASSISTENTI – RUOLO AMMINISTRATIVO – PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER LA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA DELL’ASL 
NO

Il Dirigente Amministrativo delegato ai sensi della deliberazione n. 750 del 02/12/2025 della S.C. 
GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATA la deliberazione n. 366 del 28/5/2025 con la quale è stato mandato alla s.c. GPVRU 
di procedere alla copertura di sette posti vacanti o che si sarebbero resi vacanti nel 
corso del 2025 con l’emissione di bandi per le progressioni tra le aree ai sensi 
dell’art. 21 CCNL 2/11/2022, dando applicazione al “regolamento in merito alla 
progressione tra  le aree (art. 20 e 21 CCNL 2/11/2022) del personale dipendente 
del Comparto ASL NO per i profili ivi indicati;

DATO ATTO che in ottemperanza a quanto disposto nella citata deliberazione n. 366 del 
28/5/2025, la s.c. GPVRU ha emesso, tra l’altro, in data 11/6/2025, un bando di 
selezione interna per la progressione tra l’area degli operatori e l’area degli 
assistenti – ruolo amministrativo per la copertura di n. 1 posto di Assistente 
Amministrativo per la s.c. Farmacia Ospedaliera (cod. 29/2025);

CONSIDERATO        che il termine ultimo di presentazione delle domande è scaduto il 26/6/2025;

VISTE la deliberazione n. 1679 del 28/11/2025 con la quale è stata ammessa un’unica 
candidata alla selezione di che trattasi;

la deliberazione n. 711 del 4/12/2024 con la quale si approva il “Regolamento n 
merito alla progressione tra  le aree (art. 20 e 21 CCNL 2/11/2022) del personale 
dipendente del Comparto ASL NO”, regolamento successivamente revisionato con 
deliberazione n. 739 del 28/11/2025

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 7 del Regolamento di cui alla deliberazione n. 739 del 
28/11/2025, la Commissione preposta alla valutazione dei titoli ed all’espletamento 
del colloquio, è così composta :

PRESIDENTE: Direttore Struttura Complessa di afferenza

COMPONENTI: personale in servizio a tempo indeterminato presso l’Azienda, scelti 
tra il personale del Comparto, appartenente ai corrispondenti profili, ruoli e categorie 
oggetto della selezione

SEGRETARIO: un dipendente del ruolo amministrativo

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato, relativamente all’avviso di selezione interna per la progressione tra 
l’area degli operatori e l’area degli assistenti – ruolo amministrativo per la copertura di n. 1 posto di 
Assistente Amministrativo per la s.c. farmacia Ospedaliera (cod. 29/2025):

- di nominare la Commissione selezionatrice dell’avviso in questione come sottospecificato:



Pagina 3 di 3

PRESIDENTE dott.ssa Rossi Cristina  – Direttore s.c. Farmacia Ospedaliera 
dell’ASL NO;

COMPONENTI sig.ra De Vecchi Elena, assistente amministrativo – area degli 
assistenti – s.c. Farmacia Ospedaliera  - MUSA - dell’ASL NO;

sig. Poletti Alberto, assistente amministrativo – area degli assistenti 
– s.c. Farmacia Ospedaliera dell’ASL NO;

SEGRETARIO dott.ssa Menoni Cristina – Assistente Amministrativo – Area  degli 
Assistenti della s.c. Gestione del Personale e Valorizzazione delle 
Risorse Umane dell’ASL NO;

- di notificare il presente atto al segretario della costituita commissione trasmettendo allo stesso tutti gli atti 
dell’avviso di che trattasi per l’espletamento delle incombenze di competenza;

- di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3  pagine

                 


		2026-01-19T16:47:57+0000
	angelo penna




